
Kanton Basel-Stadt I Erziehungsdepartement I Berufsberatung, Berufs- und Erwachsenenbildung 

Kanton Basel-Landschaft I Bildungs-, Kultur- und Sportdirektion 

09.11.2016/cm 

 Mitglieder nBBG LOK-Gruppe Polydesigner/in 3D EFZ 
 

Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Neuhaus Mario 061 695 67 21 mario.neuhaus@sfgbasel.ch Berufsfachschule 

Ambühl Susann 061 267 86 83 susann.ambuehl@bs.ch Berufsberatung 

Bänziger René 061 271 12 28 r.b@inevent.ch Chefexperte  

Fehr Ursula 061 267 88 65 ursula.fehrt@bs.ch  BBE BS 

Kull Sandra 076 434 86 64 sandra.kull@manor.ch ÜK / OdA 

Wullschleger Christian 061 701 83 88 wullschleger@intergga.ch Berufsfachschule 

Roos Bruno 061 552 28 63 bruno.roos@bl.ch AfBB BL 

Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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